



«Հաստատվում է»
Փարաքար համայնքի <<Բարեկարգում տնօրինություն>> բյուջետային հիմնարկ
բյուջետային հիմնարկի նախագահ
Վ. Եղիազարյան
18 նոյեմբերի 2025թ.

2025Թ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ
ՏԱՐԲԵՐԱԿ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Արմավիրի մարզի Փարաքար համայնքի <<Բարեկարգում տնօրինություն>> բյուջետային հիմնարկ							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը՝ 2025թ. գործունեություն							
Անվանումը՝ գնումների պլան							
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ինքնաֆինանսավորում, ՀՀ պետական բյուջեից հատկացված միջոցներ							
Հ/Հ	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Ապրանքի, աշխատանքի և ծառայության անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գին հազ. դրամ	Ընդհանուր գին հազ. դրամ
	1	2	3	4	5	6	7
ԲՅՈՒՋԵՏԱՅԻՆ ՀԻՄՆԱՐԿԻ ՊԼԱՆԻ ՄԱՍԻՆ ԾԱԽՍԵՐ							174156.40
ԲԱԺԻՆ 05. ԽՈՒՄԲ 1. ԴԱՍ 1 /900322450025/							100400.00
հոդված - 4213 /կոմունալ ծառայություններ /							65100.00
1	90511120	Աղբահանության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	64500.00	64500.00
հոդված - 4216 /գույք և սարքավորումների վարձակալություն /							6300.00
1	42412700	Ավտոաշտարակի ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	1	990.00	990.00
2	77111100	Տրանսպորտային ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	1	985.00	985.00
3	60181100	Բեռնատարների վարձակալություն, վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	1	900.00	900.00
հոդված - 4261 /գրասենյակային նյութեր և հագուստ /							1000.00
1	30197620	Թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	100	1.80	180.00
հոդված - 4264 /տրանսպորտային նյութեր /							3000.00
1	34221260	Ռեմեն	ՄԱ	հատ	12	4.80	57.60
2	9211110	Հիդրավլիկի յուղ 1լ	ՄԱ	հատ	9.00	2.00	18.00
3	9134100	Յուղ 10w 40 դիզել 5լ	ՄԱ	հատ	1.00	20.00	20.00
4	34221260	Անտիֆրիզ 5լ 65 աստիճան	ՄԱ	հատ	2.00	7.50	15.00
5	09134200	Դիզելային վառելիք,	ՄԱ	լիտր	605	0.43	257.13
6	09134200	Դիզելային վառելիք,	ՄԱ	լիտր	1615	0.44	710.60
7	09134200	Դիզելային վառելիք,	ԳՀ	լիտր	4000	0.44	1760.00
հոդված - 4269 /հատուկ նպատակային այլ նյութեր /							15000.00
1	09134100	Դռուժքի յուղ Քուտա	ՄԱ	հատ	1	2.20	2.20
2	14211000	Ավազ	ՄԱ	հատ	6	0.35	2.10
3	14211000	Ավազ	ՄԱ	հատ	7	0.35	2.45
4	14211123	Ասֆալտ	ՄԱ	տոննա	35.39	27.60	976.76
5	16311400	Դիսկ խոտինձիչի	ՄԱ	հատ	3	1.20	3.60
6	16311400	Դիսկ խոտինձիչ զաշ	ՄԱ	հատ	1	1.70	1.70
7	16311400	Դիսկ խոտինձիչ 255*	ՄԱ	հատ	1	1.60	1.60

8	19640000	Յելաֆոն մուգ	ՄԱ	հատ	15	0.15	2.25
9	24951100	Թիթեռ Դինգբի 16մմ	ՄԱ	հատ	1	0.35	0.35
10	24951100	Յուղ ստիլ 0,5լ	ՄԱ	հատ	1	1.20	1.20
11	30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1	2.20	2.20
12	30192231	Սկոչ ջրակայուն	ՄԱ	հատ	1	1.60	1.60
13	30192231	Սկոճ ջրակայուն սև 10 սմ-1,5մ/39956	ՄԱ	հատ	1	1.60	1.60
14	30192210	Իզալենտ կտորից 70գ 00010/21024444	ՄԱ	հատ	1	0.30	0.30
15	30192233	Սիլիկոն ակվարյումի 280մլ AKFIX SA085	ՄԱ	հատ	1	2.20	2.20
16	30192232	Թղթե սկոճ 48*50	ՄԱ	հատ	1	0.80	0.80
17	30192210	Իզալենթ օրիգինալ	ՄԱ	հատ	4	0.20	0.80
18	30237320	Դիսկ խոտհնձիչի	ՄԱ	հատ	3	1.20	3.60
19	30237320	բռնակ եվրո դռան	ՄԱ	հատ	2	1.00	2.00
20	31512360	Լուսարձակ 50 վատ	ՄԱ	հատ	60	8.68	520.80
21	31521220	Լեդ լամպ E27	ՄԱ	հատ	200	2.30	460.00
22	31500000	Լեդ լամպ կլաուս 15վ	ՄԱ	հատ	2	0.65	1.30
23	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն կտորից	ՄԱ	հատ	1	0.30	0.30
24	31711250	Շլանգ կապույտ 16մ	ՄԱ	հատ	25	0.45	11.25
25	34631140	Կամեռ 350* 8	ՄԱ	հատ	1	1.00	1.00
26	34631140	Կամեռ 400* 8	ՄԱ	հատ	1	1.00	1.00
27	39221460	Վրձին ներկի կանաչ	ՄԱ	հատ	1	0.55	0.55
28	42131100	փական	ՄԱ	հատ	2	2.20	4.40
29	42131100	Փական վետտոռե Ու-2	ՄԱ	հատ	2	2.20	4.40
30	42131100	Կողպեք սեղի 364*38մմ	ՄԱ	հատ	1	0.40	0.40
31	42131100	Կոխպեք 50մմ Դինգբի	ՄԱ	հատ	1	1.40	1.40
32	42131100	Կողպեք 75 մմ Դինգբի	ՄԱ	հատ	1	2.80	2.80
33	42130000	Փական ջրի 1/2մմ	ՄԱ	հատ	2	1.80	3.60
34	42521200	Հովհար Նասկո 5 թև	ՄԱ	հատ	1	13.00	13.00
35	42671170	Դռուժքի ցեպ 38 ատամ	ՄԱ	հատ	1	3.50	3.50
36	44161130	Պոլիէթիլենային խողովակ	ՄԱ	մետր	480	2.08	998.40
47	44221141	Եվրո դռան ռուչկա	ՄԱ	հատ	2	1.00	2.00
48	44322530	Շտուցեռ 1/2Ֆ 14մմ	ՄԱ	հատ	1	0.35	0.35
49	44423600	Ֆում կալոյ մեծ 28066	ՄԱ	հատ	1	0.40	0.40
50	44423600	Պակիլի փոքր 15մ	ՄԱ	հատ	1	0.10	0.10
51	44521121	Միջուկ փականի	ՄԱ	հատ	2	2.60	5.20
52	44531170	Գալովկի նաբոո	ՄԱ	հատ	1	12.00	12.00
53	44521121	Զամոկի միջուկ 70մմ	ՄԱ	հատ	2	2.60	5.20
54	44521121	Զամոկի միջուկ Շվիդ	ՄԱ	հատ	1	2.50	2.50
55	44521230	Կարաքին 6*60	ՄԱ	հատ	20	0.25	5.00
56	44521121	Զամոկի միջուկ Շվիդ	ՄԱ	հատ	1	2.20	2.20
57	44112530	Սալիլ /տոմետե դասական/	ԳՀ	քմ	230	3.80	874.00
58	44161130	Խողովակ 160	ԳՀ	մետր	700	3.10	2170.00
59	44161130	Խողովակ 110	ԳՀ	մետր	930	1.50	1395.00
60	44161130	Խողովակ 75	ԳՀ	մետր	430	0.65	279.50



61	44161130	խողովակ 63	ԳՀ	մետր	200	0.48	96.00
62	44161130	խողովակ 50	ԳՀ	մետր	4500	0.31	1395.00
63	44161130	խողովակ պոլիէթիլենային	ԳՀ	մետր	145	0.131	19.00
64	44161130	խողովակ պոլիէթիլենային	ԳՀ	մետր	600	0.2	120.00
65	44161130	խողովակ պոլիէթիլենային	ԳՀ	մետր	570	0	0.00
66	44161130	խողովակ պոլիէթիլենային	ԳՀ	մետր	380	0	0.00
67	31683400	Եռաբաշխիչ պոլիէթիլենային	ԳՀ	հատ	10	1	10.00
68	31683400	Եռաբաշխիչ պոլիէթիլենային	ԳՀ	հատ	35	0.6	21.00
69	31683400	Եռաբաշխիչ պոլիէթիլենային	ԳՀ	հատ	15	1.466	22.00
70	31683400	Եռաբաշխիչ պոլիէթիլենային	ԳՀ	հատ	15	1.4	21.00
71	31683400	Եռաբաշխիչ պոլիէթիլենային	ԳՀ	հատ	15	1.533	23.00
72	31683400	Եռաբաշխիչ պոլիէթիլենային	ԳՀ	հատ	9	1.111	10.00
73	44211610	Անկյուն պոլիէթիլենային	ԳՀ	հատ	12	1	12.00
74	44211610	Անկյուն պոլիէթիլենային	ԳՀ	հատ	15	0.4	6.00
75	44211610	Անկյուն պոլիէթիլենային	ԳՀ	հատ	6	0	0.00
76	44211610	Անկյուն պոլիէթիլենային	ԳՀ	հատ	15	2	30.00
77	42131100	Փական պոլիէթիլենային	ԳՀ	հատ	19	2.526	48.00
78	42131100	Փական պոլիէթիլենային	ԳՀ	հատ	45	1.222	55.00
79	42131100	Փական պոլիէթիլենային	ԳՀ	հատ	15	3.333	50.00
80	42131100	Փական պոլիէթիլենային	ԳՀ	հատ	15	0	0.00
81	44611450	Խցան պոլիէթիլենային	ԳՀ	հատ	5	0.2	1.00
82	44611450	Խցան պոլիէթիլենային	ԳՀ	հատ	8	0.5	4.00
83	44611450	Խցան պոլիէթիլենային	ԳՀ	հատ	1	1.35	1.35
84	44161130	խողովակ ռետինե	ԳՀ	մետր	115	0	0.00
85	44191700	Անցում պոլիէթիլենային	ԳՀ	հատ	16	1.312	21.00
86	44191700	Պակլի	ԳՀ	հատ	5	0.1	0.50
87	44191700	Պոմպ	ԳՀ	հատ	1	16.65	16.65
88	30192233	Սիլիկոն թափանցիկ	ԳՀ	հատ	4	1	4.00
89	44191700	Գոֆրե մալուխ	ԳՀ	մետր	150	0.15	22.50
90	44191700	Մալուխ կլոր պղինձե	ԳՀ	մետր	160	0.36	57.60
91	42131100	Փական պոլիէթիլենային	ԳՀ	հատ	18	1.388	25.00
92	44211610	Անկյունակ	ԳՀ	հատ	13	0.8	10.40
93	31683400	Եռաբաշխիչ պոլիէթիլենային	ԳՀ	հատ	8	1	8.00
94	44191700	Մուֆտ	ԳՀ	հատ	12	0.89	10.68
95	31321260	Հաղորդալար ալյումինե 1*16	ԳՀ	մետր	2000	0.098	196.00
96	31512360	Լուսատու ԼԵԴ 50w	ԳՀ	հատ	150	1.3	195.00
97	31211141	Թողարկիչ 63 ամպեր	ԳՀ	հատ	20	10.05	201.00
98	39515420	Շերտավառագույր /կտոր/	ՄԱ	մետր	2	10	20.00
99	44111200	Ցեմենտ /պարսկական/	ՄԱ	հատ	9	3.2	28.80
100	24910000	Սոսինձ/ մեծ/ Ակֆիքս	ՄԱ	հատ	3	1.8	5.40
101	31521430/3	Լուսարձակ 50 W	ԳՀ	հատ	250	1.089	272.40
102	31521430/1	Լեդ լամպ 15W, 1200lm	ԳՀ	հատ	50	0.36	18.00
103	31521430/2	Լեդ լամպ 48w, 5400lm,	ԳՀ	հատ	25	3.48	87.00



104	31521430/3	Լեդ լամպ 50W	ԳՀ	հատ	150	0	0.00
հոդված - 5112 /շենքերի և շինությունների շինարարություն /							10000.00
1	45221117	Կամուրջի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	975.00	975.00
ԲԱԺԻՆ 05. ԽՈՒՄԲ 2. ԴԱՍ 1 /900322001109/							73756.40
հոդված - 4212 /էներգետիկ ծառայություններ /							5000.00
հոդված - 4213 /կոմունալ ծառայություններ /							12000.00
4	60231200/5	Կոյուղու խցաբացում տեխնիկական միջոցների կիրառմամբ 30 Գժմ և ավել	ԳՀ	դրամ	1	1450.00	1450.00
5	60231200/6	Կոյուղու խցաբացում տեխնիկական միջոցների կիրառմամբ 20 Գժմ և ավել	ԳՀ	դրամ	1	1340.00	1340.00
6	60231200/7	Դիտահորերի մաքրում	ԳՀ	դրամ	1	360.00	360.00
7	60231200/8	Կոյուղու խցաբացում տեխնիկական միջոցների կիրառմամբ 30 Գժմ և ավել	ԳՀ	դրամ	1	1498.50	1498.50
8	60231200/9	Կոյուղու խցաբացում տեխնիկական միջոցների կիրառմամբ 20 Գժմ և ավել	ԳՀ	դրամ	1	1950.00	1950.00
9	60231200/10	Դիտահորերի մաքրում	ԳՀ	դրամ	1	400.20	400.20
10	60231200/11	Կոյուղու խցաբացում տեխնիկական միջոցների կիրառմամբ 30 Գժմ և ավել	ԳՀ	դրամ	1	2362.50	2362.50
հոդված - 4241 /մասնագիտական ծառայություններ /							990.00
հոդված - 4252 /մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /							1000.00
հոդված - 4264 /տրանսպորտային նյութեր /							900.00
հոդված - 5112 /շենքերի և շինությունների շինարարություն /							0.00
հոդված - 5113 /շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/							50000.00
հոդված - 5122 /վարչական սարքավորումներ /							3866.40

ՀՀ-0471863